



TERMO DE REFERÊNCIA - ESPECIFICAÇÕES

Item	Especificação Completa	Qtde.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	<p>50961 CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS DE CONCRETO DESEMPENADO RUSTICO, COM JUNTAS DE DILATAÇÃO DEVIDAMENTE NIVELADO COM DECUVIDADE MINIMA DE 0,5%</p> <p>CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS DE CONCRETO DESEMPENADO RUSTICO, COM JUNTAS DE DILATAÇÃO DEVIDAMENTE NIVELADO COM DECLIVIDADE MINIMA DE 0,5%</p>	3.100,0000	M2	15,9400	49.414,0000
2	<p>50944 REPARO E MANUTENÇÃO NOS MEIOS-FIOS E SARJETAS EXISTENTES, REMOÇÃO DE PARTES DANIFICADAS E COMPLEMENTAÇÃO DAS PEÇAS</p> <p>REPARO E MANUTENÇÃO NOS MEIOS-FIOS E SARJETAS EXISTENTES, REMOÇÃO DE PARTES DANIFICADAS E COMPLEMENTAÇÃO DAS PEÇAS</p>	2.700,0000	METRO	18,3700	49.599,0000
3	<p>50943 REPAROS NOS CALÇAMENTO DOS CANTEIROS CENTRAIS COM BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADO OU SIMILAR, ESP.3 EM CILCHÃO DE AREIA</p> <p>REPAROS NOS CALÇAMENTO DOS CANTEIROS CENTRAIS COM BLOCOS DE CONCRETO SEXTAVADO OU SIMILAR, ESP.3 EM CILCHÃO DE AREIA</p>	1.800,0000	M2	28,8700	51.966,0000
Totalização R\$:					150.979,00